

Warszawa, dnia 16.05.2025 r.

**do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednej koparko-ładowarki, nr sprawy 13/2025/ZP.

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam:

Pytanie 1:

„Czy w zapisie "blokada tylnego mostu" Zamawiający ma na myśli blokadę typu LSD, która to jest dużo nowocześniejszą i bezpieczniejszą automatyczną blokadą mechanizmu różnicowego tylnej osi a niżeli blokada 100%? Blokada typu LSD uniemożliwia nieumyślne uszkodzenie mostu.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie 2:

„Czy w zapisie "Karetka z widłami na szybkozłącze" - Zamawiający dopuszcza rozwiązanie szybkozłącza ładowarkowego z widłami jako karetki?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający zaakceptuje maszynę wyposażoną w zbiornik paliwa o pojemności 131l?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje zapisy treści Załącznika nr 1a do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający zaakceptuje maszynę wyposażoną w układ hydrauliczny zasilany pompą o zmiennym wydatku i przepływie min. 160 l/min oraz ciśnieniu min. 205 bar?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje zapisy treści Załącznika nr 1a do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ są wiążące i należy je uwzględnić w składanej ofercie.